035777101; מר סעיד חסן יחיא ת.ז.
ובנוסף תנפיק עותק מן ישירות לעדים, 023310246; ומר עופר שדה (עד תביעה 6). המזכירות תשלח את הזימונים
לישיבה. העדים להתייצבות ויפעל המזכירות מן הזימונים את בדחיפות ייטול הנאשם ב"כ הסנגור. עבור הזימונים

ההגנה. של היא העדים לזימון האחריות

החלטה זו תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשע"ד, 10 יוני 2014, בהעדר הצדדים.